АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2012
           № 107-па

Об утверждении Порядка обращения субъектов малого и среднего предпринимательства в администрацию Константиновского сельского поселения

          В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 г.            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», с целью создания условий для развития  малого и среднего предпринимательства, администрация Константиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый Порядок обращения субъектов малого и среднего предпринимательства в администрацию Константиновского сельского поселения.

          2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативно-правовых актов Константиновского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации                                                                         Л.Н. Негода